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Fred Krug Brewing Co
OMAHA NEBRASKA

tmnf svého miils v poslední době

trpěla silným bolením hlavy

'Ant vraldy V 1'oličné u

Meziříčí sloužil 8letý
pasák Štěpán Adamec u Barbory
Písklákové s níž Žila také její
sestra Veronika Diie 17 června

pobízel Adamec nápadným spůso-
bem Veroniku by jedla k večeři

připravené brambory a mléko če
muž se vzpíralaneboť zdálo se jí
že jsou znečištěny Barbora
Pískláková si toho nevšímala a

bramborů i mléka požila ale za

krátko pocítila v žaludku prudké
bolesti Tušíc že jedná se o po-

kus otravy odešla hned do sklepa
a napila e čerstvě nadojcnčho
mléka což jí zachránilo Život Vy-

šetřováním zjištěno že pasák
Adamec seškrábal se sirek hlavi-

čky a roztok z nich smíchal s mlé-

kem a bramborami jež nabízel
Veronice Písklákové proto aby po

její smrti zmocnil se jejího jmění
Adamec byl pak zatčen a dodán

krajskému soudu ve Valašském
Meziříčí

Osudpijáka V Turovicích u

Bystřice pod Hostýnem byl ve

středu dne 25 m m řeznický po-

mocník L známý alkoholik vy
hozen napilý z hostince Za ne-

dlouho vyšlehly plameny ze stře

JStťitnf vzorný pivon-r- '

"Vaři aaejlepěi drali ležálsu
CaTsinet a Eactra ToleáLé v ©vaáUsáela a v lalwícla

Vyiovn- - o Isaždéiau a iádaié lio 2aepied6i

NAŠE ZÁSADY! NcjlepNÍ materiál a iicjlcp5( technická dovednost

—— Veliká pcčlhoNt a obchodní opatrnost
NAŠE SNAHA: Uspokojltl obecenstvo

NAŠE ODMĚNA Stále se zvětšující obchod

Dopisy se ochotné vyřizují dle přání

PolAr v továr nt Dne ij ícrv-- d

ve a hodiny odpol vypukl na

půdě plttiroy "Mayer ipol'' v

Dol Tannwaldu jeř zaměstnává

přel 400 dělníka a dělnic nevy-

světlitelným dosud sposobem oheR

a rozšířil setulasnou rychlostí
po celé továrně Hasičským ibo-ru-

tannwaldským a amržovské-m- u

podařilo se sice po veliké ná-

maze parními stříkačkami ohefl

obmeziti avSak zachvácená část
lehla popelem Poněvadž Dletací

stroje a stolice částečně jsou zni-

čeny nebo poškozeny nebude se v
továrně delSÍ dobu pracovat! bude

tedy 400 lidí po většině Čechů
bez výdělku bez chleba Škoda
požárem spůsobená jest zoačná
Neštěstí se neudálo všichni děl-

níci byvše v čas o nebezpečenství
zpraveni zachránili Životy své
útěkem 1

Blesk tapdlil V řadě okolních
obcí postižených prudkou bouří

nalézaly se v poslední době též
Horní Mícholupy kde byla jedna
osoba bleskem zasažena a stavení
v němž se nalézala zapáleno Ne-

štěstí postihlo pletou dceru dom-kář- e

Františka Vojtěchovského
která pomáhala matce připravovat
pokrm Blesk sjel stropem do
světnice zasáhl děvče a popáliv
ho značně na krku a na zádech

vyjel opět stropem na půdu kde

zapálil Sousedé příhodou touto
nesmírně polekaní nebyli s to
ihned přikročili k hašení ohně

jenž se záhy rozšířil po celém sta-

vení a strávil veškeré hořlavé sou-

části Pohořelý utrpěl značnou
škodu která jest kryta pojiště-
ním

Živéní pohromy Z Vrčeně se

píše: V pondělí dne 14 tnrnkol
6 hod-ve-

č snesla se nad krajinou
zdejší bouře která netrvala hodi-

nu ale provázena byla lijákem tak

prudkým že přívaly vody jež se
téměř přihnaly v okamžiku ani

nejstarší osadníci obce nepama

POHLED NA NÁŠ BANKOVNÍ A OBCHODNÍ ODBOR

Boyd Tbeatre budova OMAHA NEB A C ONG A M LL B předs

♦AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

chy pod níž na půdě L- - spával v

seně Zdá se Že po vyhození z

hostince přišel na půdu s hoří-

cím doutníkem a že jej odho-

dil do sena Ohefi zničil krov a

zásoby sena v nichž nalezl smrt i

South Omaha Brewing Co
B JETTEE reiajitel- -

vaří

výtečné pivo obyčejné jakož i zvláštní druh "Pale Export"
Telefon v South Umaže 8

česzástupce QKUILlEJediný pivovar v Nebrasce který zaměstnává českého cestu-

jícího zástupce ——

G W HERVEY redaktor hospodářské
World-Herald- u: "Profesor Ong jest rozeným

vychovatelem Jest dokonalým a úspěšným a řadí
se k nejlepším v této zemi Bez výjimky práceřeznický pomocník

Hrob Čecha v Austrálii Píše se jeho co učitele i řiditele škol setkala se s neslý
cháným úspěchem"N L'': "Komu popřáno Ště

stěnou že může cestovat! a podí
vali se do jiných světa dílů neo-

pomeň- navštívit: na ostrově No
vém Zélandě u Austrálie v městě Metz Bros Brewing Co

--íVaří a lahvují výborné pivo--Telef-
on

119 i~ i OMAHA NEBR

Několik fakt
Osobní vyučování poskytuje se každému žáku
ZajlSťajeme místa našim graduantům
Přes devadesát procent tich jež loni školu vyšli

má nyní dobré zaměstnání
Naíi aěltelé jsu vesměs muži praktické zkuše-

nosti a v oboru svém dokonalí

Aucklandu hřbitov Najdeš tam

prostý kříž 3 nápisem že tam od-

počívá Čech Jan Bíba profous

Enčh vedení
Praktické obchodováni od počátku

ITeNiiopÍM
Grahamův a Greggův systém

Ntrojopinectví
Methoda dotýkavá

01clioliií odvétví
ANGL1ČJNA A KRASOPIS

Prakticky a dokonale

Odporučení
od zpravodajů soudních řiditelů vyšších škol

redaktoru a obchodníků

A D CAMPBELL úřadní zpravodaj nej-vyššl-

soudu: "Práce jeho dostatečně dokazuje
Že jest úspěšným učitelem"

AM HOPKINS soudní zpravodaj: "Zkou-

šel jsem žáky jeho Školy a překvapen jsem byl je-

jich vědomostmi''
A E WALKUP zpravodaj okresního sou

du: "Jest nejdokonalejŠíra a nejpraktičnějším uči-

telem jejž jsem poznal"
CA POTTER soudní zpravodaj: "Osobně

jsem o přednostech školy jeho přesvědčen''
T H McDOWELL řiditel Smith Premiér

DarSí poschodí pronajato aby novým žákům do

různých odborů vstupujícím místo zajištěno bylo STORZ BRÉM WZa $2500 bankovního zařízení dáno nedávno do
našeho obchodního odboru kterýž jest tím nejlé
pe zařízeným na západě

--VYRÁBÍ-
a viujv namMOM paacien strojů umístěno v

odboru pro strojopisectví Na Hammond pošinu
tím páky možno psáti v kterémkoli jazyku

v sudech i lahvích a po celém západě rozesýlá výtečný ležák

Za $2000 8hU řremler psacích stroji umístěno
loni v našem odboru pro strojopisectví Máme
šest různých druhů strojů tak že žáci na všech
učiti se mohou

Žáci mohla zapsat! se kdykoliv

tují Voda vnikla průjezdy a

vraty do dvorC do chlévu a místy
i do lidských příbytků Skoda
na polích spůsobená je veliká

Ornice na polích jež jsou na sva-

hu třeba dosti míroém na četných
místech vyrvána a odnesena

brambory zaneseny pískem že

musí je znovu ovorávati leckde
ovšem práce ta bude marnou pro-

tože úrodná pfida byla odnesena a

nahražena neplodným pískem a

Štěrkem Všecky cesty ústící do

naší obce nutno opravovati neboť

zejí z nich holé balvany a místy
hluboké výmoly Naděje na hoj
nou 4rodu kterou slibovala pole
v krajině naší z velké Části zniče-

na' Příliš často navštěvováno

Typewriter Co : "Soudě dle úspěchu žáků vašich ÚČEL—Praktické obchodní vychováuí otevírá
cestu ku zdaru a blahobytu

CÍL—Vychovati mladé muže a dívky pro zdárný

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Comp
prodávají ve velkém

Tlačené vyrážené a lakované plechové náčiní — Cínovaný plech
železný plech a kovové zboží — Ostnatá drát hřebíky nožířské
zboží bicykly střelLb zorané náboje a sportované zooži

9th & Harney ulice Omaha Nebr

FRANKE BL188 proaavaC [308 BLISS prod ovci a gen mni
V O BLISS prodavaC hověz dobytka J H BLISS prodavač dobvep

Kterýkoliv i nich pracuje v lájmu vych zákazníka

JOSEPH BLISS
komisionář se živým dobytkem

2jo New Exchange Building South Omaha Nebraska
VSemožná péíe věnuje Be vSem zásylkám 1 Prant Wellman vSeobecně ▼ OolfaxCo
asýlatel&m PřizeB Va8e jest uctivě žádána známý co řádný a svědomitý muž s ochotou
Tržní ceny na požádám __mmmSB' i obslouží krajany v řeči české

obchodní život
ZÁSADA—Každý učitel je odborníkem ve svém

oboru

VÝSLEDEK— Každý žák z posledního roku má

jež prodělali celý kurs může směle dojiti se k

všichni kteří do školy vaíi vstoupí a ji

projdou mohou a skutečně najdou dobré postavení
HOMER P LEWIS řiditel omažské školy

v r 1895: "Věřím Že prof A C Ong jest doko-

nale schopným učitelem a že má dobré vlastnosti
k řízení škol Pověst jeho v Omaze jest výtečnou

L J BLAKE řiditel obchodního odboru
omažské vyšší školy: "Znám prof A C Ongapo
mnoho roků° Věřím že řídí školu dobré pověsti
na zdravých podkladech a že práce tam konaná

jest úspěchem pro učitele i Žáky"

na válečné lodi rakouské "Saida'
Jan Bíba rodem z Rožmitálu v

Čechách sloužil při rakouské ma-rin- ě

plných 27 let Stal se pro-fouse-
m

a byl vyznamenán četnými
medaillemi NesČetněkráte konal

cesty kolem světa posledně v r
1892 na válečné lodi "Saida"
kterážto loď konala měření hloub-

ky mořské v rozličných oceánech
Na cestě této však se roznemohl
i byl vyloděn na Novém Zélandě
v Aucklandu kdež také r 1893
zemřel vzdálen vlasti své kterou
tolik miloval a na kterouž zvláště
v nemoci své jak jeho ošetřova-

telé psali stále vzpomínal Pohřeb

jeho byl velice slavný zúčastnilať
se ho jak tamnější aucklandský
časopis "The New Herald'' psal
kromě posádky i mužstvo a

všech lodí právě v jjíí-stav- ě

kotvících jakož i guvernér
města V pozůstalosti jeho nale-

zen byl denník česky psaný s

důležitými poznámkami o životě
lodním o příhodách a dojmech
na cestách jeho kolem světa Ča-

sem bude tento denník uveřejněn"

Vrah svého bratra Na silnici
mezi Petrovicemi a Obecnicemi u

SelČan byl dne 6 října 1900 za-

vražděn šlejfíř Fraatišek Černý
Byl nožem pobodán a postřelen a

nějakým tupým nástrojem nejspí-
še kamenem roztříštěna mu

kost Podezření z vraždy
uvaleno na bratra zavražděného

Josefa Černého vulgo Růžičku
také šlejfíře na kterého vydal
krajský toud v Táboře zatykač
Josef Černý byl dopadeu okr
strážmistrem táborským Bílkem v

lese u Milevska a dopraven do

vazby ke krajskému soudu do Tá-

bora Před tím zatkl strážmistr

Bílek při zmíněné vraždě přítom-
ného nádenníka Jana Peterku z

Rousovic který však záhy byl

propuštěn ježto nebylo po ruce

nijakýchMůkazů jeho viny Nyní
po zatčení Josefa Černého naříze-

no aby za příčinou jeho zjištění

předveden byl Jan Peterka znovu

již místo
MOTTO: Zájem našich žáků vždy máme na mysli

O podrobnosti pište česky neb anglicuy na:

A C ONG předseda
Boyd Theatre Blde- - Omaha Nebr

I FARMA ííiFIÍEl]
Méří 200 akrů: 70 akrů iest vzděláno a

ostatní jest tvrdý les Dobré stavení a maštal i
na pozemku tom pouze 4 míle od méstaCadott {

i" ? v) m o) aui jih jí icina vcis&n vsiť
da Farma ta se nrodá za $3200 VlastnímA

la hošíka do čela nad nosem V

bezvědomí byl hošík neprodleně
odvezen do pražské všeobecné ne-

mocnice kde záhy potom zemřel
Mrtvola nešťastného hošíka byla
dopravena do pathologického ústa-

vu Neblahý tento případ bude

předmětem trestního vyšetřování

Milostná tragedie v Nymburce
V neděli 30 m m v podvečer
když četúí občané nymburští pro-
dlévali ještě v okolí na ~

výletu
roznesla se městem Nymburkem
zpráva o krvavé milostné tragedii
jejíž jevištěm byla dělnická kolo-

nie Tam v domácnosti vrchního

inženýra pana Tichého byla za-

městnána jako 6Íužka 1 gtetá Marie
Šimonova dívka řádná o níž
službodárci vydávají nejlepší vy-

svědčení Tato dívka' byla vy
hlédnutou obětí nedální tragedie
Její původce jmenuje se Fraatišek

i také tisíce akrů pozemků nevzdélanfrh v tom
t samém kraii a také nozemkv na ktortrh ía n& i
W W X V ~" "' J V mmj— W

i co vzděláno které lacino a na mírné splátky I
V nrfulama Jnctli mfnífn ilnkVi ™ „1

pište nám o popis a mapu {

jest okolí naše beztoho nepříliš
úrodné živelními pohromami
Dlouhá byla loňská i letošní krutá
zima loni parné suché léto letos

opět přívaly vod ničí vyvíjející
se úrodu a naději na slibnou žeň

Bída mezi obyvatelstvem dosti ci-

telná ještě tím zvýšena

Pr Útku thrzcncM Z Čes ic

se sděluje: V úterý dne
a t m odpoledne cukrářský
pomocník Josef Votruba v polích
nedaleko čtyř Dvorů zavraždil

tovární dělníci Marii Šestanbro-vo- u

Vrah vsedl po spáchaném
činu na kolo odjel do čes Budě-

jovic do hotelu 'u modré hvězdy'
kde se ranou z revolveru usmrtil

Zhrzeoá liská byla příčinou smrti

dvou mladých lidí

Ufe utonul při koupiut Cho-

vanec ústavu "Johanneum1 v Sal-

inově ulici na hoř Novém městě

pražském 15 letý truhlářský učefi

Václav Bárta v sobotu dne 39 m

m při koupání u Braníku ve Vlta-

vě utonul V úterý at m mrtvo-

la jeho vytažena a na zlíchovský
hřbitov dopravena

Utonula v plovární Manželka

obchodníka a obilím Johanka
Hellerovároz Katzova ze Zlatni-

cké ulice č 5 na dol Novém mě-

stě pražském 30 roků stará v

2 t m v podvečer přišla do

občanské plovárny u malostran-

ského pobřeží kde jí byla vyká-

zána kabina č 2 Po 7 hodině

večerní poslubovačka Marie Krů-tov- á

otevřela dvéře kabiny a na-

lezla tam Hellerovou ve vodě se-

děli v bezvědomí Nohy měla

prostrčeny mezi latěmi do soused-

ní kabiny a rukama držela se latí
Za přispění plavčíka byla žena

odnesena z kabiny někteří z pří-

tomných lékařů snažili se Helle-

rovou přivésti k vědomí avšak

hpTuíslřdnř ' Mrtvola bvla no

Cypreansen Bros

zápornou V tomtéž okamžiku
Bílek vytáhl z kapsy - revolver a

namířil služce do obličeje Na

smrt ulekaná Šimonova měla ještě
tolik duchapřítomnosti že 6razila

pravici útočníka Ale odraz nebyl
tak mohutný aby zmařil chystaný
útok Rána vyšla a zasáhla služ-

ku do dolní části těla S výkřikem
bolestí dívka klesla Útočník

uprchl do sadu odkudž za krátko

zazněly dva výstřely Bílek vy-

pálil fí dvě kule z revolveru do

pravého spánku a spůsobil si tak
těžké poranění že za několik
okamžiků zemřel Jeho mrtvola

byla později odvezena do umrlčí

komory Těžce zraněné služce

poskytli lékaři první pomoc a pak
byla odvezena k léčení do

pražské všeobecné nemocnice
Stav její jest velmi povážlivý

Veliké podvody na koksových pe
cích Loňského roku stavělo

vítkovických uhelen v

Polské Ostravě koksové pece je-

jichž stavba stála přes milion
Měli ji zadánu moravsko ostravští
stavitelé Mibaltsch a Ulrich po-

zemní práce pak rovněž moravsko-ostravsk- á

firma Pertille Vítko-

vické těžařstvo mělo s firmami
těmito úmluvu že za každého
zedníka dělníka dělnici nebo
dozorce zaplatí denně určitý ob-

nos Obě firmy měly za účelem

kontroly pracujících dělníka své

dozorce a za vítkovické těžařstvo

vykonávali někteří úřadníci kon-

trolu zda skutečně denně ohláše-

ný počet dělníků pracuje Stavba

byla aokončena a koksové pece
započaly letos v zimě svoji čin-

nost Na počátku května tr byl
z jakési příčiny z nových koksáren

$ V Beneš v českém odděleni Eau Claire Wis t

počet dělníků a zapisovali do

listin značně více pracujících sil

Následkem onoho udání bylo pak
zavedeno vyšetřování a pět účast-

níků n? podvodech četnictvem
U jednoho ze zatčených

nalezeno na hotovosti 15000 K

Hlavní Činitel při provádění těchto

podvodů jakýsi Lorenc z Hranic

prchl do Ameriky Případ tento
bude projednáván před pdrotním
soudem v Těšíně

Sebevraida vojína V Liberci
zastřelil se dne 26 m m po 4
hod odpol v nových kasárnách
závodčí 3 setniny12 praporu
myslivců Jiří Schreiber který te-

prve letošního jara vyšel z poddu-stojnic-

školy nastoupil zmíně-

ného dne v poledne inspekční
službu avšak poddůstojník Zim
mermann dal jej v ní vystíídati
jiným a Schrcibra poslal na dvůr
kasáren by cvičil na něm vojíny

jakmile cvičení skončil vystoupil
Schreiber do druhého patra kasá-

ren a střelil se Zoufalý vojín byl
milým veselým a řádným vojínem
a byl u mužstva oblíben Za to
však netěšil se přízni poddůstojní-
ka Zimmermanna na kterého si
celá setnina velice stěžuje Jelikož
u zmíněné uetniny zastřelil se ze

stejných celkem důvodů před vá-

nocemi také sloužící u ní lesní

příručí Nekvasilcož před veřejno-
stí tehdy zatajeno bylo by věru

záhodno aby povolaní Činitelé

poměrů které u setniny této za-

vládly konečně řádně si všimli

Oba vojíni zastřelili se na stejném
záchodku Když dne 26 mm o

#5 hodině odpol zahoukla v

nových libereckých kasárnách
rána z ručnice spěchalo mužstvo

hned k místnostem 3 ietniny v

II patře kde nalezen na záchod-

ku Schreiber již mrtev Oblečen

byl tak jak vracel se ze cvičení
Z levé nohy měl botu zutou Zou-

falý vojín nasadil si ústí hlavně

vojenské ručnice pod bradu a pal-

cem levé nohy zatáhl pak spoušť
Kule projela mu lebkou a uvízla
ve stropě

la"

1

k soudu Při kúuíiootaci nechtěl
však Peterka znáti Černého ani

černý Peterku O tom dověděl
se však jioý vyšetřovanec v kraj-

ské věznici táborské a ohlásil že
Černý-RůžiČk- a svého bratra sku-

tečně zavraždil a sice proto že

zpěčoval se vydat! se s Josefem
kamsi do Saska na krádež Když
zjistila se věrohodnost těchto si o

byl v sobotu dne 29 mm propu-
štěn Peterka z vazby kdežto na

Josefa Černého podána bude žalo-

ba pro zločin úkladné vraždy

Vlastním bratrem tas třelen Ne-

opatrné zacházení se zbraní vy-

žádalo si opět jedou oběť Poli-

továníhodná tato příhoda stala se

v neděli 30 m m odpoledne v

Babicích u Říčan Dva bratři a

sice 17 letý Karel a osmiletý Fer-

dinand Duhmovi u své matky

Bílek byl 26 roka starý vdovec
otec jednoho dítka Bílek byl
před nedávnem přeložen do dílen

společnosti rak severozápadní
dráhy v Nymburce a ubytoval se
v dělnické kolonii Tamtéž po-

znal služku Šimonovu k níž za-

hořel vřelou touhou a láskou
Setkal ce s ní a v důvěrném roz-

hovoru vyslovit jí toužebné přání
že by si ji vzal za ženu Služka

byla ochotna vyhovět! jeho tou-

hám Ale z opatrnosti přeptávala
se dříve na minulost svého nastá-

vajícího a tím spůsobem dověděla
se podrobnosti nepříliš lichotivé

Když pak Bílek i sám nejednou v

poslední době podal důkaz o své
néurvalosti rozhodla se služka že
zruší daný slib a Že si nezkazí
život manželským stavem který
za takových okolností mohl být
pro ni botovým očistcem Rozhod-

nutí své sdělila mladému vdovci a

přerušila s ním veškeré styky
Bílek odmítnutím byl uveden do
nesmírného rozhořčení v němž
uzrála v jeho mysli pomsta Opa-

třil si revolver nabil ho ostrými
patronami a takto ozbrojen Čekal

v neděli v podvečer na služku Ši-

monovu Po 6 hodině vytla z

domu pro vodu Bílek zastoupil
jf cestu a tázal se dívky zda je
ochotna milostný poměr s ním

obnovili Služka dala odpověď

"V Č2ernýo£i
"Vráioli

Jest několik pěkných vý-

letních míst v Černých Vr-

ších v South Dakotě
V Hot Springs voda má

podivuhodné vlastnosti léčivé
a velké lázně jsou zvláštností
samy o sobě

Sylván Lake je nojkrásněj-ší-

místem ve vrších a rád se
tam člověk zdrží

Výlety do Deadwood a
Lead City skrze Spearfish
CaBon jsou zajímavý
Nízké ceny v platnosti
Ptejte se po nich

Úřadovaa: Uidralii
1&02 Faraa al 10 a Mimi al
TelefM 850 Telefca 128

propuštěn dozorce který pak ze]vdovy po korespondentovi bydlící

ohledání lékařem p dremLenzem

dopravena do pathologickébo ústa-

vu za účelem zjištění příčiny smrti

V kabině byla voda 70 rm vyso-

ko —r Zda se v tomto případě

jedná o sebevraždu nebo nešťast-

nou náhodu nenf zjištěno Dle

zprávy úřadní Hellerová přišla do

plovárny se svým manželem kou-

pala se delší dobu ve společném
basenu dámském načež se ode- -

vrátili se odpoledne z lesa kde
trhali jahody Matka připravo
vala chlapcům kávu a mezitím

staršf syn pohrával si s revolve-

rem který v zásuvce nalezl Syn
pravil matce Že revolver prodá k

:rX

čemuž matka připomenula že za

msty udal ze při stávce koksoven

děly se podvody Ředitelství
vítkovického těžařstva domnívalo
se že jedná se o podvod několika
málo set Když však soud zavedl

vyšetřování vyšlo na jevo že

podvody dosahují velké výše a Že

pokud dnes známo přesahují ob-

nos x 00000 K Podvody prová-

děly se při dělnických výplatních
listinách Dozorci nad pracují-
cím dělníctvem dorozuměli se s

úřadníky těžařstva kontrolujícími

r

něj mnoho nedostane V tom
okamžiku rozlehla se střelná rána
a menší syn s bolestným výkřikem
klesl na podlahu Z nabitého
revolveru vytla rána a kulka pra-zvláit-

ní

nešťastnou náhodou trefi- -

Jediné co možno dčlatí když
bolestmi trpíme jest důkladně je
St Jakob's Oel natříti čímž po-

sílí se svaly a bolesti se zářenou

bo nevycházela pojala posluho
vačka podezření vypáčila násilně

dvéře kabiny a tam nalezla Helle-

rovou mrtvou Hellerová dle


